
 

  

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

 

06.11.2018  № 453  
 
Про надання згоди Григорівській сільській раді Пологівського району 
Запорізької області  на виготовлення сертифіката на право на земельну частку 
(пай) на території Григорівської сільської ради Пологівського району 
Запорізької області 

 
                                      

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», пунктом 17 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 

України, Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)»,  п.1,3 ст. 1277 ЦК 

України, відповідно до рішення Пологівського районного суду від 2007 року у 

справі № 2 «о»-54, розглянувши заяву Григорівської сільської ради від 

16.10.2018 № 02-05-14/230, з о б о в ' я з у ю:  

 

надати згоду Григорівській сільській раді Пологівського району 

Запорізької області (ідентифікаційний код юридичної особи: 05379151) на 

виготовлення сертифіката на право на земельну частку (пай) на ім'я Цибукова 

Василя Івановича із земель колишнього колективного сільськогосподарського 

підприємства  «40 - річчя Жовтня» на території Григорівської сільської ради 

Пологівського району Запорізької області. 

 

 

 

  

 
Голова районної 
державної адміністрації     А. КРУПСЬКИЙ 
 
 

 

 

 

 

 


